A Companhia será 
representada necessariamente pelo Diretor Superintendente em conjunto com 1 (um) dos demais 
Diretores ou com 1 (um) procurador, na prática de quaisquer atos que envolvam a Companhia em 
obrigações, de qualquer natureza, acima de R$ 7.500.000,00 (sete milhões e quinhentos mil reais). [...] 
§3º. Na constituição de procuradores observar-se-ão as seguintes regras: i. As procurações deverão 
ser outorgadas pelo Diretor Superintendente em conjunto com qualquer 1 (um) dos diretores; [...].’’ 5.6. 
Consolidar o Estatuto Social da Companhia, em razão das deliberações ora aprovadas, como consta

[...]

operações da Companhia em relação aos empregados ativos, fornecedores, consumidores e demais 
credores da Companhia, como também em relação à comunidade em que ela atua local e globalmente. 
Art. 4º. A Companhia terá prazo indeterminado de duração. Capítulo II - Do Capital Social - Art. 5º. O 
capital social da Companhia é de R$ 95.000.000,00 (noventa e cinco milhões de reais), totalmente 
subscrito e integralizado, dividido em 95.000.000 (noventa e cinco milhões) de ações ordinárias, 
nominativas e sem valor nominal. Capítulo III - Das Assembleias Gerais - Art. 6º. A assembleia geral, 
convocada e instalada na forma da lei e deste capítulo, tem poderes para decidir todos os negócios 
relativos ao objeto da Companhia e tomar as resoluções que julgar convenientes à defesa e ao

[...]

A Companhia será representada 
necessariamente pelo Diretor Superintendente em conjunto com 1 (um) dos demais Diretores ou com 
1 (um) procurador, na prática de quaisquer atos que envolvam a Companhia em obrigações, de 
qualquer natureza, acima de R$ 7.500.000,00 (sete milhões e quinhentos mil reais). § 2º. A Companhia 
poderá ser representada por apenas 1 (um) diretor ou 1 (um) procurador, quando se tratar de receber e 
dar quitação de valores que sejam devidos a Companhia, emitir e negociar, inclusive endossar e 
descontar, duplicatas relativas às suas vendas, bem como nos casos de correspondência que não crie